
 1

  

        

 

 

  

Uchwała Nr VIII/45/2011 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 30 czerwca  2011 roku 

 

 

 

           w  sprawie:  zmian w Uchwale Nr III/7/2010 Rady Gminy w Siennicy z dnia  29                 

                                   grudnia 2010 r. dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy                     

                                Siennica  na lata 2011- 2018. 

 

 

Na podstawie art.art.226,227,230 ust.6 oraz art. 231 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r  o finansach publicznych  ( Dz.U Nr 157, póz. 1240 z póź.zm.) Rada Gminy w Siennicy  

uchwala, co następuje: 

§  1 

 

Załączniki Nr 1 i Nr 2 do Uchwały Nr III/7/2010 Rady Gminy w Siennicy z dnia  

29 grudnia 2010 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siennica na lata 

2011- 2018 otrzymują brzmienie zgodnie  z Załącznikiem NR 1 i 2 do niniejszej 

Uchwały. 

  

 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

  
  

 

 

 

 

 

 

                                                                       

 

 

 

 



 2

 

                                                                   

                                                                                                            Uzasadnienie  

                                                                                     do Uchwały Nr VIII/45/2011 

                                             Rady Gminy w Siennicy 

                                                                                              z dnia 30 czerwca  2011 roku 

 

   

Niniejszą uchwałą  wprowadza się zmiany: 

 

 w załączniku Nr 2 – Wykaz Przedsięwzięć do WPF na lata 2011- 2018  

 

• Przedsięwzięcia ogółem w tym :  

            c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) 

- ” Modernizacja budynków szkół „  

Dz.801 Rozdz.80101  – zmniejsza się o kwotę  17.100,00 zł,   

w związku z modernizacją kotłowni w Gminnym Przedszkolu  przesuwa się w/w kwotę  
na wyposażenie  kuchni w  Gminnym Przedszkolu   

- Przebudowa  drogi gminnej Drożdżówka –Dzielnik 

Dz. 600 Rozdz.60016 – zwiększa się o kwotę  49.000,00zł., przyznana dotacja z Zarządu 

Województwa Mazowieckiego ze środków związanych z wyłączeniem  z produkcji 

gruntów rolnych. 

Dz.600 R.60016 – przesunięcie środków w wysokości 22.000,00 złotych na 

„Dokumentację przebudowy drogi Nowy Zglechów-Świętochy”.(wykazano w tabeli 

 Nr 1 Limity wydatków na programy inwestycyjne  w 2011 r)  

  

w załączniku Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2018  

•  Plan  na 2011 rok  po stronie dochodów ( poz. 1 WPF) po zmianach  wynosi – 

21.952 .789,81 złote, 

• Plan wydatków  ogółem (poz. 20 WPF) po zmianach wynosi  

            24.256.656,81złotych. 

• Wynik budżetu nie ulega zmianie . 
 

 

 

 


